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Warsage

Villa de caractère rénovée, 3/4 ch., liv. +/- 
57 m² avec cuis. hyp.-équ., jardin, gar., DV, 
ch. c., élec. OK, alarme, air-co, PEB No. : 
202102252000226, calme !

Ans   389.000 €

Spacieuse maison, 3/4 gdes ch., liv. +/- 32 
m², caves, jardin, garage, DV, volets, ch. c. 
gaz, sup. tot. : 660 m², électr. OK, PEB No. : 
20150113025254, volume !

Haccourt   265.000 €

Visé

Spacieuse maison, 3/4 ch. (+ greniers), gd living Spacieuse maison, 3/4 ch. (+ greniers), gd living 
et cuis. équ., beau gd jard., dépend., DV, sup. 
tot. : 1.145 m², PEB No. : 20210604022001, 
R.C. : 312 € !

Juprelle   250.000 €

Maison à parachever, 3/5 ch. (+ grenier), liv. Maison à parachever, 3/5 ch. (+ grenier), liv. 
+/- 60 m², jardin à aménager, gar., dépend., 
PEB No. : 20210707016386, belles possibilités 
d’aménagement !

Heure-le-Romain   165.000 €

Heure-le-Romain

Superbe duplex sur +/- 180 m², 3 ch., bur., 
beau living climatisé +/- 85 m² avec cuis. 
équ., terrasse, cave, parking sécur., PEB No. : 
20121031006986, électr. OK !

Juprelle   232.000 €

Agréable maison, 3 ch., bur., cuis. équ., 
véranda, caves, 2 terrasses, étang, jardin, 
gar. + fosse, DV PVC, ch. c. maz., PEB No. : 
20150113025254, calme !

Hermalle-sous-Argenteau  280.000 €

Juprelle

Superbe péniche rénovée vendue meublée, 5 
ch., cuis. équ., gde terrasse, jardin, DV, air-co., 
poss. hab. ou rapport, poss. domicile, pas frais 
d’enreg., unique !

Visé   260.000 €

Agréable appartement de 2009, 2 ch., liv. +/- 41 m² avec cuis. 
entièr. équ., cave, gde terrasse +/- 48 m², gar., ch. c. au gaz 
de ville, DV, électr. OK, sup. hab. : +/- 110 m², charges comm. 
: +/- 100 €/m., PEB No. : 20111024009565, superbe vue !

Dalhem  279.000 €

Graphisme : 

Vous désirez vendre votre maison ?
De nombreuses familles l’attendent 

avec impatience

www.wolfs.be04/374.86.86

Superbe villa, 3 gdes ch., jardin au sud, carport 2 v., 
sup. tot. : 2.937 m², hab. : +/- 170 m², DV, nv ch. c. 
maz., PEB No. : 20120608003158, belle propriété !

Charmante maison, 5 ch., cuis. équ., cave, beau jar-
din +/- 1.038 m², garage, DV bois, ch. c. maz., volets 
électr., PEB No. 20220218016150, à découvrir !

Belle propriété sur +/- 200 m², 4/5 ch., gde cuis. équ., 
sauna, caves, jd +/- 2.700 m² au sud, DV, ch. c., alarme, 
PEB No. : 20220202000181 (classe C), jolie vue !

Penthouse-duplex sur 245 m², en bord de Meuse, 4 
ch., liv. +/- 74 m², 2 sdb, cave, terr. +/- 26 m², park. 
intér., électr. OK, PEB No. : 20211101001329, unique !

Spacieuse maison, 4 ch. (poss. +), liv. et véranda +/- 
65 m², cuis. équ., jd +/- 1.500 m², gar., ch. c. (2015), 
DV, alarme, PEB No. : 20220215025538, axe Lge-Bxl !

Spacieuse maison sur +/- 300 m² hab., 5 ch., 
agréable jardin, gar., 2 caves, DV, ch. c. maz., sup. tot. 
: 1.236 m², PEB No. : 20150610017282, beau volume !

Belle parcelle à bâtir de +/- 1.485 m², à proximité 
des commodités, faç. : +/- 19 m, orient. faç. : Est, 
terrassement pour construction réalisé, verdoyant !

Belle villa rénovée, 4 ch., living +/- 62 m², cuis. hy-
per-équ., 2 terr., beau jardin +/- 809 m², gar., électr. 
OK, alarme, PEB No. : 20150729015206, à découvrir !

Bungalow au calme, 3 ch., liv. +/- 30 m², 3 caves, 
jardin clôturé, gar., DV, ch. c. maz., sup. tot. : 876 m², 
PEB No. : 20220202026107, vue sur la vallée !

Maison de caractère sur +/- 180 m², 3 ch. (poss. +), 
cuis. équ., véranda, gd jd +/- 1.067 m², gar., R.C. : 
349 €, ch. c., DV, PEB No. : 20210517021560, calme !

Superbe duplex sur +/- 180 m², 3 ch., bur., beau living 
climatisé +/- 85 m² avec cuis. équ., terrasse, cave, 
parking sécur., PEB No. : 20121031006986, électr. OK !

F.O. àpd Propriété de 650 m² hab. avec appart. 2 ch. et 
entrepôt 122 m², 4 ch. (+ gd grenier), liv. +/- 120 m², parc 
+/- 51 ares, 3 gar., PEB No. : 20190327014766, unique !

Verlaine 625.000 e

Bassenge 315.000 e
Hermalle-sous-Argenteau 

750.000 e
Oupeye 550.000 e

Berloz 380.000 e

Eben-Emael 295.000 e Oupeye 112.500 e

Wihogne 445.000 e

Cheratte-Hauteurs 315.000 e

Slins (Juprelle) 350.000 e

Juprelle àpd. 219.000 e

Glons àpd. 795.000 e
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